ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

8/2025 PROCESSO Nº 24/2025

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: EDITORA JORNAL DE BELTRAO S A,
CNPJ n° 95.420.188/0001-33.
OBJETO: Contratação de assinatura anual do diário impresso
Jornal de Beltrão, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, conforme especificações do termo
de referência.
VALOR TOTAL: R$ 3.950,00 (três mil, novecentos e
cinquenta reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:14 de julho de 2025

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO -
Presidente

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:013BEA49

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/07/2025. Edição 3319
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/